Do. iiii. post pascha.

maliciā cū dī. Ille arguet mūdū de peccō. s. qđ fecit de iusticia bonorum operū quā nō hz: 2 de iudicio qđ non timet. Et sic illi q̄ sunt spū dei pleni debēt trīa gñā hoīz arguē. s. peccantes nō operātes dei iudiciū nō timētes. Arguēd⁹ est igr̄ peccō: sicut arguerēt ille q̄ potī⁹ vellet eē inf̄ spias lacerātes q̄ inter flores redolētes. Talis est auar⁹. Job. xxx. Esse subfencib⁹ delicias p̄putabūt. Arguēd⁹ est etiā sicut ille q̄ potī⁹ esse vellet in loco fetido q̄ in prato ameno. Talis est luxurios⁹. Ecclī. ix. Oīs mulier fornicaria q̄ si sterē⁹ i via p̄culca bit. Arguēd⁹ est sicut ille qui potī⁹ esse vellet in vētoyalido q̄ in loco trāquillo. Et talis ē supb⁹ 2 iō cito desic. Job. xxx. Quasi suprauentū ponēs allisisti mevalide. Scōo arguēdi sunt nō operātes. iuxta illō mat. xx. c. Quid hic statis tota die octosi. Iste ei mūd⁹ non est dat⁹ ad ociādūz sed ad laborādūm. ¶ Notandū autē q̄ sunt quidā q̄ trāseūt de labore ad laborē: sicut auari qui die ac nocte laborāt in cōgregādis pecuniis. Ecclī. xxxi. Laborauit diues in cōgratiōe substācie: post modicū autem laborabit die ac nocte in infernalibus penis. Hierem. xvi. Seruiet⁹ ibi. s. in inferno dñs alienis. i. demōnib⁹ die ac nocte qui nō dabūt vobis requiē. Alii sunt qui de q̄ete trāseunt ad laborē: sicut sunt delitiosi q̄ quiescūt hic in delitiis: sed postmodū laborabūt in perpetuis tormentis. Job. xxi. Tenent tympanū 2 cytharā: gaudēt ad sonitū organū: ducūt in boīs dies suos. Ecce q̄ta q̄es in delitiis: 2 in p̄cto ad inferna descendū: ecce quāt⁹ labor i tormentis. Luc. xii. Aīa mea habes multa bona requiesce bibe comede epulare: ecce q̄ta q̄es delitiarū. Sed sequit. Stulte hac nocte repetent aīaz tuā a te. s. demones: ecce quāt⁹ labor penarū. Alii sunt qui de labore p̄nie trāseūt ad quietē celestis glorie.

Apoc. xiiij. A modo iam dicit spūs: vt quiescāt a laborib⁹ suis. Opera em̄ illoz sequitur illos. Math. iij. Agite p̄niam ecce labor. Appropinquabit em̄ regnum celorum: ecce quies. Iustum ordinē seruabat deus qui p̄i⁹ sex dieb⁹ laborauit: post modū septima die quieuit. Iustus ordinē p̄uertit Lucifer qui p̄i⁹ voluit quiescere q̄ laborare dicens. Esay. xlii. Sedebō in mōre testamenti in laterib⁹ aq̄lonis. Quartā differentia impossibile est esse. s. illorū qui de quiete transeunt ad quietē de delitiis ad delicias: immo dato per impossibile q̄ tales celestes nuptias intrarent: de eos ide expelleret. Hoc significatum est. Math. xxij. In illo qui ad nuptias venit: sed vestem nuptiale nō habuit. Per vestē nuptiale secundū glo significat fides cū opb⁹ caritatis. Tales si hñt fidē tñ nō hñt opa charitat⁹: sed iniquitatis carnalitaris. Et iō expellerent etiā si ingrederent. Tertio arguēdi sūt iudicia dei p̄tēntes 2 nō timentes. Cū dicat p̄ph. A iudicijs enim tuis timui. Timor ei dei valde necessarius est ad salutē: q̄ icitat ad bonū cōseruat in bono: p̄seruat a malo. Et ideo i edificio spūali tenet locū fundamēti cemētis tecti. Nā inq̄tū est p̄ncipiū oīs boni tenet locū fundamenti. Prouerb. i. Timor dñi p̄ncipiū sapiētie. Inq̄tū p̄seruat 2 stringit i bono: tenet locū cemēti. Ecclī. xxvij. Si nō in timore dñi tenuer⁹ te instans cito subuertet dom⁹ tua. Inq̄tū p̄seruat a malo: tenet locū tecti. Ecclī. xxv. Timor dñi sup oīa se supponit. Sicut ei tectū p̄seruat habitantē in domo ab estu aucto 2 a pluuia. Sic timor dñi p̄seruat hoīez ne cadat ab estu p̄cupiscētie inflāmat⁹. Aut vēto dyabolice tētatiōis impulsus. Aut pluma examiationis celestis 2 diuīe p̄batus. Esa. iij. Tabernaculū erit i ymbraulo diei ab estu 2 i securitatē 2 abscessionē a turbie 2